

Zakázkové číslo

TUL, budova F3, ID75659 - rozšíření EKV
Technická univerzita v Liberci

Rozpočet č.: PB00038

Trade FIDES a.s.

Prokopa Holého 238
Hradec Králové
501 01
tel: XXX
fax:

Platnost nabídky 3 měsíce od data vystavení

Rekapitulace rozpočtu

Materiál a dodávky celkem	196 034,30
Montážní práce a služby celkem	80 969,00
Ostatní	12 550,00
Celkem	289 553,30
Celkem bez DPH (zaokrouhleno)	289 553,30
DPH	60 806,19
Celkem s DPH	350 359,50

Položka	ks/m	MJ	Jedn. cena	Celková cena	Montáž/ks/m	Mont. celk.
V ASSET 6.20	11,00	ks	5 600,00	61 600,00	750,00	8 250,00
V ASSET 622 - B HF. S	17,00	ks	5 900,00	100 300,00	250,00	4 250,00
Zapojení el. zámku	7,00		0,00	0,00	200,00	1 400,00
Oživení systému náklady na 1 čtečku	17,00		0,00	0,00	167,00	2 839,00
Programování a aktivace 1 karty	17,00		0,00	0,00	125,00	2 125,00
Instalace a konfigurace přístupu - hodinově	17,00		0,00	0,00	800,00	13 600,00
Implementace do systému	1,00		0,00	0,00	1 600,00	1 600,00
MAS353 MG kontakt závrtný čtyřdrátový polarizovaný s pracovní mezerou 2-23 mm	17,00	ks	339,00	5 763,00	334,00	5 678,00
1PS13V8 K40/10A Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 10A s reléovými výstupy a odpojovačem	3,00	ks	5 857,00	17 571,00	750,00	2 250,00
AKU 12V/40Ah	3,00	ks	1 593,00	4 779,00	167,00	501,00
Lišta vkladací 18x 13 bílá LV 2m	90,00	m	14,56	1 310,40	59,00	5 310,00
Kabel FTP Cat.5e PVC drát šedá box 305m Solarix	180,00	m	6,82	1 227,60	23,00	4 140,00
Kabel UTP Cat.5e PVC drát šedá box 305m Solarix	150,00	m	4,55	682,50	23,00	3 450,00
Vodič CYA 1,5 H07V-K rudá	360,00	m	3,89	1 400,40	23,00	8 280,00
Vodič CYA 1,5 H07V-K světle modrá	360,00	m	3,89	1 400,40	23,00	8 280,00
Přepojení LML	7,00		0,00	0,00	1 000,00	7 000,00
Průchod zdívkou do 30 cm D30	24,00		0,00	0,00	84,00	2 016,00
Dodávka prvků				196 034,30		
Montáž prvků						80 969,00
Doprava osobní	1,00	kpl	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
Výchozí revize	1,00	kpl	3 400,00	3 400,00	0,00	0,00
Drobný instalační materiál	1,00	kpl	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
Koordinační práce	7,00	kpl	450,00	3 150,00	0,00	0,00
Projektová dokumentace	1,00	kpl	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
Ostatní						12 550,00

Zpracoval:XXX

Dne: 20.01.2021